

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 010817 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 09, Štefánikova 51
Objekt: SO.01 Štefánikova 51, byt č. 09 v 3.NP
Rozpočet: 01081702 INVESTICE - Štefánikova 51, byt č. 09 v 3.NP

Zadavatel Městská část Praha 5 IČO: 00063631
 náměstí 14. října 1381/4 DIČ: CZ00063631
 15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: KERT s.r.o. IČO: 61507890
 Kolovečská 1938/2 DIČ: CZ61507890
 15500 Praha 5

Rozpis ceny	Celkem
HSV	523,35
PSV	-3 052,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-20 000,00
Celkem	-22 529,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-22 529,15 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,85 CZK

Cena celkem bez DPH **-22530,00 CZK**

v _____ dne 23.4.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			523,35	-2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			-2 160,00	10
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	0
781	Obklady keramické	PSV			-892,50	4
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			-20 000,00	89
Cena celkem					-22 529,15	100

Změnový rozpočet - INVESTICE

S:	010817	Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 09, Štefánikova 51
O:	SO.01	Štefánikova 51, byt č. 09 v 3.NP
R:	01081702	INVESTICE - Štefánikova 51, byt č. 09 v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Intenzita	cená / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompiementní konstrukce				523,35
		Příčky z tvárnice pálených cihel 80 mm, z děrovaných příčkových P 10, na maltu MWC 5	m2	8,49250	-442,00	-3.753,99
		3, 13*1,33-0,475+0,545+0,91-2,1*0,8			6,4925	
		jednoduše nebo příčky zedné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vzhledem k intenzitě (MWC) nebo cementovou (MC)				
		3, 13*1,94			6,0722	
		Příčky z porcelanových tvárnice plesných 75 mm (Ylong)	m2	8,49250	435,00	3.994,24
		Příčky z porcelanových tvárnice plesných 100 mm (Ylong)	m2	6,07220	510,00	3.095,92
		Přizliva z desek Ylong 50 mm	m2	2,50000	408,00	1.020,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-2.160,00
		126398990	ks	-1,00000	3.980,00	-3.980,00
		Sprch.boc.stěna bezp.sko				
		Invalidní program made dvojité pavé, rozměr 600 mm, nerez	soubor	1,00000	1.820,00	1.820,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
Díl: 735		Otopná tělesa				0,00
		736171334800				
		Otopná tělesa koupená, trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50mm, výška 1820, šířka 600mm, průměr trubek 20mm, objem tělesa 8,2 l				
		Trubkové otopné těleso Koralex KLM 1220X600				
					1,00000	2.500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
Díl: 781		Obklady keramické				-892,50
		1761491001811				
		Ušlý k obkladem bez dodávky materiálu	m	-17,50000	25,00	-437,50
		39760111AR	m	-17,50000	26,00	-453,00
		profi pastilový na obklad vnitřní roviny, rozteč 8 mm, l = 2.500 mm				
Díl: ON		Ostatní náklady				-20.000,00
		1005261030R				
		Finanční rezerva	soubor	-1,00000	20.000,00	-20.000,00
		Celkem				-22.529,15